
Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

1

2

3

4

(A)
Leoni Michele
Matteotti Mario
Pergola Giovanni
Rospocher Luca

(A)
Tomaselli Stefano
Rospocher Massimo
Bozzola Matteo
Fait Valter

(B)
Pacchioli Stefano
Visintin Andrea
Prantil Mattia
Prantil Bruno

(A)
Gilli Marco
Masera Claudio
Banal Antonio
Destefani Ivan

Garisti Rovereto 96

Aquile 2002

Pescatori Solandri A.S.D.

Team Trento

2.0

3.0

4.0

5.0

1 - 1

1 - 2

3 - 1

2 - 3

29.5

29

37.5

36.5

13 -16½

11 -18

21 -16½

17½-19

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 4
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 4 

1 - 1 - 1 - 1 - 1 - 2 - 2 - 2
1 - 1 - 1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 

1 - 2 - 2½- 3 - 3 - 3 - 3 - 3½
1 - 1 - 1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 4 

1 - 2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 3 - 3½
1½- 1½- 2 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 

344

326

288

331

211

192

145

179

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2

Campo di Gara Lago Magic Lake

Data 19-09-2021
Società Organizzatrice Pescatori Solandri

Manifestazione 2021 Camp.Prov.Trota Lago a Box TN

Organizzazione Sezione Provinciale di Trento

Classifica FINALE A BOX 

Orario
16:35:54

Direttore di Gara
Molignoni Renato

Giudice di Gara
Silvello Diego



Class. Coppia Società Tot.
Piazz.

Piazz.
Prove

Totale
Pen. Turno

Pen. Turno
(prove)

Penalità
(turni)

Catture
Totali

Miglior
gara

Pres

5

6

7

8

(C)
Santoni Michele
Visintainer Giorgio
Shkopi Ervin
Gasperetti Celestino

(D)
Rossi Denis
Girardi Silvano
Battocletti Andrea
Battocletti Marco

(A)
Corn Andrea
Baitella Bruno
Pallaoro Fabrizio
Campregher Giorgio

(A)
Arnoldi Fabio
Tenni Remo
Cavallar Samuel
Maffei Maurizio

Pescatori Solandri A.S.D.

Pescatori Solandri A.S.D.

Garisti Lago Stefy A.S.D.

Pescatori Solandri A.S.D.

6.0

6.0

7.0

7.0

2 - 4

4 - 2

4 - 3

3 - 4

42

45.5

49.5

50.5

20 -22

25½-20

28 -21½

24 -26½

1 - 2 - 2 - 2 - 2½- 3 - 3½- 4
2 - 2 - 2 - 2 - 2 - 4 - 4 - 4 

1 - 3 - 3 - 3 - 3½- 4 - 4 - 4
1 - 1 - 1 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1 - 3½- 3½- 4 - 4 - 4 - 4 - 4
1 - 1½- 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 

1 - 2 - 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4
1½- 3 - 3 - 3 - 4 - 4 - 4 - 4 

264

263

192

270

158

137

100

154

2

2

2

2
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